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(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 14.07.2018 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Л. В. Плахотнюк____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Ю. Смагина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. А. Гордеева_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Дуванова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. В. Морева________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Половникова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ренева________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О, М. Уткевич_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.07.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 14.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 59 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
59 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат

1. Балтачева Ольга Алексеевна 70% или более
2. Барышникова Анастасия Романовна 70% или более

3. Батыргазиева Анжела Баймурзаевна 70% или более

4. Бельдянова Анна Афонасьевна 70% или более

5. Брусницын Роман Дмитриевич 70% или более

6. Брюханов Александр Евгеньевич 70% или более
7. Быкова Анна Игоревна 70% или более
8. Волкова Владлена Владиславовна 70% или более

9. Гасанова Ферида Матлаб-кызы 70% или более

10. Гильмутдинова Наталья Сергеевна 70% или более

11. Главицкий Михаил Игоревич 70% или более

12. Головина Елена Александровна 70% или более

13. Гудимова Дарья Анатольевна 70% или более

14. Даибова Рабият Рамазановна 70% или более

15. Дмитриева Виктория Дмитриевна 70% или более

16. Долгих Вероника Михайловна 70% или более

17. Жульянова Наталья Александровна 70% или более

18. Завацкая Ксения Петровна 70% или более

19. Захватов Александр Александрович 70% или более

20. Карпова Анна Алексеевна 70% или более

21. Каюкова Екатерина Николаевна 70% или более

22. Кноль Инна Ивановна 70% или более

23. Ковынева Лидия Михайловна 70% или более

24. Колобова Мария Витальевна 70% или более

25. Кузьминых Оксана Игоревна 70% или более

26. Кунавина Наталья Валерьевна 70% или более

27. Кутюкова Елизавета Павловна 70% или более

28. Лабутина Анна Вячеславовна 70% или более

29. Логинова Светлана Анатольевна 70% или более

30. Луткова Надежда Николаевна 70% или более

31. Лушников Денис Владимирович 70% или более

32. Лысцова Мария Николаевна 70% или более

33. Майорова Лидия Сергеевна 70% или более

34. Малиновский Станислав Олегович 70% или более

35. Малюгина Дарья Александровна 70% или более

36. Махнёв Владимир Анатольевич 70% или более

37. Медведев Альберт Евгеньевич 70% или более

38. Неустроева Полина Александровна 70% или более

39. Охотникова Марина Викторовна 70% или более

40. Парасунько Владислав Михайлович 70% или более

41. Пимкина Алеся Рафиловна 70% или более



42. Погадаева Евгения Юрьевна 70% или более
43. Поротников Никита Андреевич 70% или более
44. Рычкова Елизавета Владимировна 70% или более
45. Секерина Юлия Анатольевна 70% или более
46. Середа Екатерина Сергеевна 70% или более
47. Симонова Вероника Сергеевна 70% или более
48. Ситникова Полина Дмитриевна 70% или более
49. Сухих Светлана Владимировна 70% или более
50. Сушинских Анастасия Андреевна 70% или более
51. Сыромятникова Валерия Игоревна 70% или более
52. Тагильцева Татьяна Владимировна 70% или более
53. Томилова Анна Игоревна 70% или более
54. Ударцева Виктория Викторовна 70% или более
55. Хорькова Наталья Николаевна 70% или более
56. Чепченко Елена Ивановна 70% или более
57. Шалавина Алёна Владимировна 70% или более
58. Ярославцева Алевтина Сергеевна 70% или более
59. Яруллина Анастасия Викторовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

1. Балтачева Ольга Алексеевна Сдано
2. Барышникова Анастасия Романовна Сдано
3. Батыргазиева Анжела Баймурзаевна Сдано
4. Бельдянова Анна Афонасьевна Сдано
5. Брусницын Роман Дмитриевич Сдано
6. Брюханов Александр Евгеньевич Сдано
7. Быкова Анна Игоревна Сдано
8. Волкова Владлена Владиславовна Сдано
9. Гасанова Ферида Матлаб-кызы Сдано

10. Гильмутдинова Наталья Сергеевна Сдано

11. Главицкий Михаил Игоревич Сдано
12. Головина Елена Александровна Сдано
13. Гудимова Дарья Анатольевна Сдано
14. Даибова Рабият Рамазановна Сдано

15. Дмитриева Виктория Дмитриевна Сдано

16. Долгих Вероника Михайловна Сдано
17. Жульянова Наталья Александровна Сдано

18. Завацкая Ксения Петровна Сдано
19. Захватов Александр Александрович Сдано

20. Карпова Анна Алексеевна Сдано



21. Каюкова Екатерина Николаевна Сдано
22. Кноль Инна Ивановна Сдано
23. Ковынева Лидия Михайловна Сдано
24. Колобова Мария Витальевна Сдано
25. Кузьминых Оксана Игоревна Сдано
26. Кунавина Наталья Валерьевна Сдано
27. Кутюкова Елизавета Павловна Сдано
28. Лабутина Анна Вячеславовна Сдано
29. Логинова Светлана Анатольевна Сдано
30. Луткова Надежда Николаевна Сдано
31. Лушников Денис Владимирович Сдано
32. Лысцова Мария Николаевна Сдано
33. Майорова Лидия Сергеевна Сдано
34. Малиновский Станислав Олегович Сдано
35. Малюгина Дарья Александровна Сдано
36. Махнёв Владимир Анатольевич Сдано
37. Медведев Альберт Евгеньевич Сдано
38. Неустроева Полина Александровна Сдано
39. Охотникова Марина Викторовна Сдано
40. Парасунько Владислав Михайлович Сдано
41. Пимкина Алеся Рафиловна Сдано
42. Погадаева Евгения Юрьевна Сдано
43. Поротников Никита Андреевич Сдано

44. Рычкова Елизавета Владимировна Сдано
45. Секерина Юлия Анатольевна Сдано

46. Середа Екатерина Сергеевна Сдано
47. Симонова Вероника Сергеевна Сдано
48. Ситникова Полина Дмитриевна Сдано

49. Сухих Светлана Владимировна Сдано
50. Сушинских Анастасия Андреевна Сдано
51. Сыромятникова Валерия Игоревна Сдано
52. Тагильцева Татьяна Владимировна Сдано
53. Томилова Анна Игоревна Сдано
54. Ударцева Виктория Викторовна Сдано
55. Хорькова Наталья Николаевна Сдано
56. Чепченко Елена Ивановна Сдано
57. Шалавина Алёна Владимировна Сдано
58. Ярославцева Алевтина Сергеевна Сдано
59. Яруллина Анастасия Викторовна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

Л. В. Плахотнюк
(И.О. Фамилия)

Т. А. Гордеева
(подпись)

Е. Н. Дуванова
Ту (подпись)

С. В. Морева

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(подпись) (И.О. Фамилия)



Ответственный секретарь

Н. В. Половникова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ренева
(И.О. Фамилия)

О. М. Уткевич
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Смагина
(подпись) (И.О. Фамилия)


